2023年 10月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

Catalyst Biosciences の 2023年 12月期第３四半期決算発表

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）の持分法適用会社であり、米国ナスダック証券取引

所（以下、「ナスダック」）に上場するCatalyst Biosciences, Inc.（以下「CBIO」）が、米国証券取引

委員会に対し、フォーム10-Q（四半期報告書相当）を提出しましたので、お知らせいたします。

https://ir.catalystbiosciences.com/node/15296/html

 これらの開示資料に記載されている決算数値は、当社の2023年12月期第３四半期連結業績において、

これまでとおり持分法が適用されます。また、2023年10月24日に開示しましたとおり、CBIOと当社グル

ープの取引は10月30日に完了する見込みであり、その後、CBIOは当社の全部連結対象子会社となりま

す。

CBIOより新たに重要な開示がありましたら、当社からも適時開示させて頂きます。

なお、本件が本会計年度における当社の連結業績数値に与える影響は軽微です。

以上

https://ir.catalystbiosciences.com/node/15296/html